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Skrivelse till nationella samverkansgruppen för data & analys med anledning av den pågående 

kostnadsanalysen, en del av SKR:s arbete med plattformsstrategin för nationella kvalitetsregister 

De nationella kvalitetsregistren har under oktober deltagit i möten och intervjuer med Lumell 

Associations som på uppdrag av NSG DA arbetar med att ta fram en genomförandeplan för 

registerplattformsstrategin.  

Den kostnadsanalys som just påbörjats har av Lumell beräknats att ta upp till 4 dagars arbete i 

anspråk för varje NKR och utöver detta, tid från RC, RCO och registerplattformsföretag. Då många 

registerhållare arbetar med register på obetald tid och att RC, RCO och plattformsföretagen 

fakturerar för den tid som NKR tar i anspråk är det väsentligt att de stora resurser som NKR förväntas 

lägga ned på kostnadsanalysen ger ett korrekt och användbart underlag.  

NKRF hade den 28/10 ett medlemsmöte där många kloka tankar framfördes men även oro över att 

genomföra kostnadsuppskattningen. Sammanfattningsvis saknar vi som representerar NKR 

förutsättningar, även med bistånd från RC, att göra en rimlig uppskattning av resursbehovet för en 

migrering av våra register. Den mottagande plattformen är okänd avseende krav på tekniska 

förutsättningar liksom förarbete som standardisering, funktion, integration, överföring av tidigare 

insamlade data, behov av specifik anpassning. NKRF:s medlemmar var under mötet eniga om att man 

varken kan eller vill besvara frågor utan definierat faktaunderlag som leder till gissningar och under 

den tidspress den angivna, korta svarsperioden utgör.  

Ett förslag som framkom på dagens NKRF-möte var att ta vara på erfarenheter, kunskap och 

resursåtgången för de NKR som redan har genomfört en migrering till en ny plattform. Erfarenheter 

från ett NKR var att de gjort en förstudie om arbete och kostnader för en migrering, vilket tog ett år 

att genomföra och kostade en kvarts miljon. Representanter för NKR förväntas genomföra en 

”förstudie” under 2-4 dagar vilket riskerar leda till otillräcklig, och i värsta fall felaktig och 

vilseledande, information. Vi förväntar oss såldes förståelse för att alla frågor inte kommer att kunna 

besvaras av registren, även med benäget bistånd av RC 

NKR har inte ingått i den arbetsgrupp som tagit fram hur underlaget för genomförandeplanen och 

hur kostnadsanalysen bäst kan genomföras. Vi är övertygade om att den insikt som representanter 

från NKR kunnat bidra med hade varit mycket värdefull i planeringen av det pågående arbetet. 
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